СОВЕТ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 04 декабря 2018 года             № 4/35-112           р. п. Сенной
О внесении изменений в решение Совета Сенного муниципального образования от 26.01.2018 г. № 4/22-74 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Сенного муниципального образования»
В соответствии  со ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 7 Закона Саратовской области от 02.08.2007 г. №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», ст. 21 Устава Сенного муниципального образования, Совет Сенного муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Сенного муниципального образования   от 26.01.2018 г. № 4/22-74 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Сенного муниципального образования» изменения, изложив приложение 1 к решению в новой редакции согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Сенного муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее 01 января 2019 года.

Глава Сенного

муниципального образования                                              С. С. Мартынова
Приложение 1

к Решению Совета Сенного

муниципального образования

от  04.12.2018 г.  № 4/35-112
Размер должностных окладов муниципальных

служащих, в соответствии с замещаемой им должностью

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1
	Глава администрации
	4515

	1
	Заместитель главы администрации
	3250

	2
	Главный специалист
	2770

	3
	Ведущий специалист
	2560

	4
	Специалист 1 категории
	2400

Глава Сенного

муниципального образования                                              С. С. Мартынова